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Jaworzno, 15 marca 2024r.

Wykonawcy, zainteresowani udziatem
w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego

dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograni-
czonego pn.: Budowa ul. Nowoszczakowskiej wraz z przebudowa skrzyzowania z ul. Grunwaldzkg
DK79 w Jaworznie w ramach zadania ,,Budowa Obwodnicy Pétnocnej Miasta”

Informuje, iz do zamawiajgcego wptyneto pytanie dotyczgce postanowien specyfikacji warunkéw za-
moéwienia (SWZ). Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z p6ézn. zm) (Pzp), przekazuje stosowne wyja-
Snienia.

Pytanie 1:

Prosze o udostepnienie STWIORB oraz rysunku szczegbétowego dotyczacych ogrodzen herpetologicz-
nych

Odpowiedz: W dokumentacji projektowej nie wprowadzono rysunkéw szczegétowych dla przed-
miotowych wygrodzen.

Rodzaj ogrodzenia i szczeg6towe rozwigzanie zalezy od dostawcy systemu i powinno byé zgodne
z zatlaczong do opracowania Specyfikacja Techniczna. Na planach sytuacyjnych przedstawiono
przebieg przedmiotowych ogrodzen.

Pytanie 2:
Prosze o informacje czy ogrodzenie zbiornika retencyjnego jest przedmiotem inwestycji?
Odpowiedz: Nie. Zakres ten nalezy do wykonawcy realizujacego obecnie etap I.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie czy odcinek kanalizacji deszczowej od S11 — S16 nalezy wykona¢ w ramach za-
dania.

Odpowiedz: Nie. Zakres ten nalezy do wykonawcy realizujacego obecnie etap I.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie czy odcinek kanalizacji deszczowej od S16 — S44 nalezy wykonaé w ra-

mach zadania. )

Odpowiedz: Nie. Zakres W47- S44-S45-S16 nalezy do wykonawcy realizujacego obecnie etap
I

Pytanie 5:

Czy w wykonanych studniach w etapie | zastaly wykonane przejscia szczelne dla montazu rur
Dn200 — podtgczenie przykanalikow.

Odpowiedz: Tak. W wykonanych studniach w etapie | zastaly wykonane przej$cia szczelne
dla montazu rur PVC Dn200 - podtgczenie przykanalikow

Pytanie 6:
Prosimy o podanie wysokos$ci przykrycia wykonanych rurociggdéw kanalizacji deszczowe;.
Odpowiedz: Nalezy zatozy¢ przykrycie wynikajgce z profili kolektora oraz niwelety drogi.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres zamowienia nie obejmuje wykonania jakiejkolwiek wycinki ist-
niejgcych drzew oraz karczowania krzewow i zaro$li.

Odpowiedz: W ofercie nalezy uja¢ wytgcznie karczowanie po wycince.

Pytanie 8:
Zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do SWZ nalezy dokonaé¢ nasadzen w ilosci 10 500 szt. Prosimy o podanie
parametréw sadzonek: forma (naturalna czy pienna), wymagany wiek, obwod pnia na wysokosci 100cm,
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wysokos¢, srednica bryty korzeniowe.
Odpowiedz: Nasadzenia muszg spetni¢ warunki zawarte w decyzji o Srodowiskowych uwa-
runkowaniach nr 0S.1.6220.31.2018.S0 z dnia 23 czerwca 2020r.

Pytanie 9:

Prosimy o wyjasnienie czy podana ilo$¢ w zatgczniku nr 3 do SWZ nasadzen obejmuje réwniez ilosci na-
sadzen zastepczych.

Odpowiedz: podana ilo§¢ w zataczniku nr 3 do SWZ nasadzen obejmuje iloSci nasadzen za-
stepczych.

Pytanie 10:

Czy w ramach etapu | zostato wykonane ogrodzenie wraz z dogeszczeniem wokot zbiornika.
Odpowiedz: W ramach etapu | zostanie wykonane ogrodzenie wraz z doggszczeniem wokot
zbiornika

Pytanie 11:

Prosimy o potwierdzenie doktadnej nazwy i adresu Beneficjenta jakiego nalezy wskazac w przypadku
wnoszenia wadium w formie poreczen lub gwarancji. Zapis w Rozdz. XI pkt. 3 zawiera prawdopodobnie
omyitke pisarska.

Odpowiedz: Urzad Miejski, Gmina Miasta Jaworzna, ul. Grunwaldzka 33 ; 43-600 Jaworzno

Pytanie 12:

Zgodnie ze STWIORB D.05.03.05.WS-K warstwa $cieralna $ciezki rowerowej ma zosta¢ wykona
z zastosowaniem bezbarwnego lepiszcza polimerowego oraz pigmentéw barwigcych mieszanke.
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zaakceptuje zastosowanie na warstwe Scieralng sciezki
rowerowej mieszanke koloru czerwonego na bazie zwyktego asfaltu drogowego z dodatkiem
pigmentéw proszkowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie na warstwe $cieralng $ciezki rowerowej
mieszanke koloru czerwonego na bazie zwyktego asfaltu drogowego z dodatkiem
pigmentéw proszkowych. '

Pytanie 13:

1. Dot. SWZ pkt Ill. 3 —, ... Uwaga! W ramach | etapu wykonana zostata wycinka zieleni w pasie
drogowym. W zakresie tego zamoéwienia nalezy wykonac¢ karczowanie pni pozostatych po wycince
oraz nasadzenia zastepcze...”

Prosimy o udostepnienie raportu brakarskiego z wykonanej wycinki lub podanie ilo$ci wycietych
drzew.

Odpowiedz: Nalezy przyjac¢ ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie 14

Zgodnie z modyfikacjg SWZ z dnia 27.02.2024 r. zamoéwienie obejmuje budowe nowego sladu Obwodnicy
Potnocnej ul. Nowoszczakowskiej — Il etap w zakresie od km 0+000,00 do km 1+100,00 wraz z budowg
wezta przy ul. Grunwaldzkie;.

Zakres w km 1+000 do 1+100 pokrywa sie z zakresem obecnie realizowanego zadania (nr referencyjny
ZPU.271.1.27.2023 Budowa Obwodnicy Pétnocnej Miasta w podziale na dwa etapy).

W zwigzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotowe zadanie obejmuje zakres od km
0+000,00 do km 1+100,00.

Odpowiedz: Nalezy przyjac¢ koniec zakresu budowy ul. Nowoszczakowskiej do km 1+000.




